Plnenie rozpo €tu prijmov a vydavkov pod
na useku Skolstva rok 2007

Fa jednotlivych organizacii

Tab.¢. 9/1

v tis. Sk

ZS Budatinska (bazén) 28 Cerny3evského ZS Dudova

Polozka rozpo &et 2007 S1k;"° imk7 % plnenie rozpo &et 2007 | Skuto &. k 31.12.2007 | % plnenie rozpo &et 2007 Skuto &. k 31.12.2007 | % plnenie
200 425 571,0] 134,4% 399 421,0] 105,5% 609 770,0] 126,4%
223002 300 330,0[ 110,0% 240 244,0] 101,7% 261 333,0] 127,6%
223003 24 35,0] 145,8% 53 54,0/ 101,9% 218 218,0[ 100,0%
212003 100 163,0] 163,0% 105 113,0] 107,6% 126 219,0] 173,8%
311 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%) 0 0,0 0,0%)
610 SR 9093 9 084,0 99,9% 8175 8 175,0] 100,0% 7034 6 985,0 99,3%)
620 SR 3173 3180,0] 100,2%) 2823 2822,0] 100,0% 2403 2438,0] 101,5%
630 SR 3499 3524,0] 100,7%, 2996 2998,0] 100,1% 2 540 2544,0] 100,2%
640 SR 49 91,0] 185,7% 10 10,0] 100,0% 50 65,0 130,0%
610 M€ OK 2024 2031,0] 100,3%, 2284 2286,0] 100,1% 1855 1843,0 99,4%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 M€ OK 726 719,0 99,0% 790 786,0 99,5% 639 651,0] 101,9%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 176 176,0] 100,0%
630 M€ OK 824 820,0 99,5% 842 839,0 99,6% 1050 1050,0[ 100,0%
630 sponz OK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 sponz PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
640 MC OK 5 5,0[ 100,0% 6 8,0[ 133,3% 18 18,0] 100,0%
600 SR 15 814 15879,0] 100,4% 14 004 14 005,0| 100,0%, 12 027 12 032,0] 100,0%,
600 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 176 176,0] 100,0%
600 M€ OK 3579 3575,0 99,9% 3922 3919,0 99,9% 3 562 3562,0] 100,0%
600 SR+MC 19 393 19 454,0] 100,3% 17 926 17 924,0] 100,0% 15765 15770,0] 100,0%
600 sponz 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%) 0 0,0 0,0%)
700 542 501,0{ 108,2% 713 846,0] 118,7% 280 280,0[ 100,0%
Spolu 19 935 19 955| 100,1%) 18 639 18 770| 100,7%) 16 045 16 050| 100,0%

ZS Gessayova ZS Holi éska ZS Lachova

Polozka rozpo &et 2007 S1k;"° imk7 % plnenie rozpo &et 2007 | Skuto &. k 31.12.2007 | % plnenie rozpo &et 2007 Skuto &. k 31.12.2007 | % plnenie
200 338 467,0] 138,2%) 597 766,0] 128,3% 409 420,0] 102,7%
223002 180 260,0( 144,4% 412 524,0] 127,2% 322 298,0 92,5%
223003 27 37,0] 137,0% 35 18,0 51,4% 0 0,0 0,0%
212003 130 126,0 96,9% 100 159,0] 159,0% 80 79,0 98,8%
311 0 0,0[ 100,0% 50 50,0{ 100,0%) 6 6,0[ 100,0%
610 SR 7048 7095,0] 100,7%, 8 317 8317,0] 100,0% 7673 7693,0] 100,3%
620 SR 2473 2435,0 98,5% 2 836 2 836,0] 100,0% 2673 2 653,0 99,3%)
630 SR 2335 2340,0] 100,2%, 3 568 3678,0] 103,1% 2337 2389,0] 102,2%
640 SR 20 11,0 55,0% 18 18,0] 100,0% 3 3,0[ 100,0%
610 M€ OK 2062 2071,0] 100,4% 1936 1939,0[ 100,2% 1984 1969,0 99,2%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 730 722,0 98,9% 675 672,0 99,6% 667 682,0] 102,2%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 170 167,0 98,2% 288 283,0 98,3%) 0 0,0 0,0%
630 M€ OK 722 722,0] 100,0% 899 899,0[ 100,0% 894 893,0 99,9%
630 sponz OK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 sponz PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 6 0,0 0,0%
640 MC OK 44 42,0 0,0% 4 4,0] 100,0% 4 4,0] 100,0%
600 SR 11 876 11 881,0] 100,0% 14739 14 849,0] 100,7% 12 686 12 738,0] 100,4%
600 MC PK 170 167,0 98,2% 288 283,0 98,3% 0 0,0 0,0%
600 M€ OK 3 558 3557,0] 100,0%) 3514 3514,0] 100,0% 3 549 3548,0] 100,0%
600 SR+MC 15 604 15 605,0] 100,0% 18 541 18 646,0] 100,6% 16 235 16 286,0] 100,3%
600 sponz 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%) 6 0,0 0,0%)
700 1193 1193,0[ 100,0% 0 0,0 0,0%) 280 280,0[ 100,0%
Spolu 16 797 16 798| 100,0%) 18 541 18 646| 100,6%) 16 521 16 566| 100,3%




Plnenie rozpo €tu prijmov a vydavkov pod
na useku Skolstva k 31. 12. 2007

Fa jednotlivych organizéacii

Tab.¢. 9/2

v tis. Sk

ZS Nobelovo nam. ZS Pankichova (bazén ) ZS Prokofievo  va

Polozka rozpo Eet 2007 S1k1“‘° °mk7 % plnenie | rozpo &et2007 | Skuto & k 31.12.2007 | % pinenie rozpo €et2007 | Skuto & k 31.12.2007 | % pinenie
Prijmy spolu 196 292,0] 149,0% 1208 984,01 81,5% 568 575,0] 101,2%
223002 120 137,0] 114,2% 705 643,0)  91,2% 200 200,0| 100,0%
223003 14 56,0] 400,0% 12 4,0 33,3% 65 72,0 110,8%
212003 60 90,0 150,0% 421 240,0 57,0% 236 236,0[ 100,0%
311 0 0,0 0,0% 69 49,0 71,0% 56 56,0] 100,0%)
610 SR 6718 6717,0] 100,0% 9577 9577,0] 100,0% 8 058 8 057,0] 100,0%
620 SR 2289 2289,0] 100,0% 3364 3363,0] 100,0% 2818 2819,0] 100,0%
630 SR 2384 2390,0] 100,3% 3626 3735,0] 103,0% 2544 2557,0] 100,5%
640 SR 344 344,0] 100,0% 16 16,0[ 100,0% 151 151,0[ 100,0%
610 MC OK 1558 1559,0[ 100,1% 3125 3161,0] 101,2% 1938 1937,0] 99,9%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 517 516,0 99,8%) 1105 1067,0] 96,6% 673 674,0] 100,1%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 250 250,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC OK 568 567,0 99,8%) 1246 12440 99,8% 721 721,0| 100,0%
630 sponz OK 0 0,0 0,0% 55 35,0 63,6% 6 6,0/ 100,0%)
630 sponz PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
640 MC OK 8 8,0 100,0% 14 15,0 107,1% 40 40,0] 100,0%)
600 SR 11735 11 740,0] 100,0% 16 583 16 691,0| 100,7% 13571 13 584,0] 100,1%
600 M€ PK 250 250,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
600 MC OK 2 651 2 650,0] 100,0% 5490 5487,00  99,9% 3372 3372,0] 100,0%
600 SR+MC 14 636 14 640,0] 100,0% 22073 22 178,0[ 100,5% 16 943 16 956,0| 100,1%
600 sponz 0 0,0 0,0% 0 35,0 0,0% 6 6,0] 100,0%)
700 480 467,0] 102,8%) 2 549 548,01 21,5% 0 0,0 0,0%
Spolu 15116 15 107| 99,9% 24 622 22761 92,4%) 16 949 16 962| 100,1%

ZS Tupolevova ZS Turnianska (bazén) 7S M.C.Sklodowske |

Polozka rozpo Eet 2007 S1k1“‘° °mk7 % pinenie | rozpo &et2007 [ Skuto & k 31.12.2007 | % pinenie rozpo €et2007 | Skuto & k 31.12.2007 | % pinenie
Prijmy spolu 830 680,0 81,9% 885 974,0| 110,1% 457 317,0] 69,4%
223002 180 192,0 106,7% 180 226,0f 125,6% 22 8,0 36,4%
223003 510 320,0 62,7% 2 2,0] 100,0%) 12 6,0 50,0%
212003 100 128,0] 128,0% 557 600,0| 107,7% 422 276,01  65,4%
311 20 20,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
610 SR 7139 7 136,0] 100,0% 7254 7 308,0] 100,7% 2195 2195,0] 100,0%
620 SR 2484 2487,0] 100,1% 2542 2485,00 97,8% 746 747,0] 100,1%
630 SR 2 246 2297,0] 102,3% 3060 3089,0] 100,9% 892 894,0| 100,2%
640 SR 117 117,0f 100,0% 23 26,0] 113,0% 1162 1162,0] 100,0%
610 MC OK 2 326 2329,0] 100,1% 1698 1722,0] 101,4% 328 328,0| 100,0%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 824 821,0 99,6% 603 589,01 97,7% 117 116,0[  99,1%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 19 19,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC OK 876 871,0 99,4% 714 712,01  99,7% 140 138,0[ 98,6%
630 sponz OK 20 20,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 sponz PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0%
640 MC OK 2 3,0 150,0% 20 10,0 50,0% 186 186,0| 100,0%
600 SR 11 986 12 037,0] 100,4% 12 879 12 908,0] 100,2% 4995 4998,0[ 100,1%
600 MC PK 19 19,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
600 MC OK 4028 4024,0 99,9% 3035 3033,00] 99,9% 771 768,01  99,6%
600 SR+MC 16 033 16 080,0| 100,3% 15914 15941,0) 100,2% 5766 5766,0] 100,0%
600 sponz 20 20,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
700 0 0,0 0,0%) 200 195,0( 97,5% 0 0,0 0,0%
Spolu 16 053 16 100| 100,3% 16 114 16 136| 100,1%) 5766 5766| 100,0%




Plnenie rozpo €tu prijmov a vydavkov pod
na Useku Skolstva k 31. 12. 2007

Fa jednotlivych organizacii

Tab.&. 9/3

SKOLSTVO SPOLU V. Sk
Zéakladné 3koly spolu ssSasz SKOLSTVO SPOLU
Polozka rozpo et 2007 S1k1“‘° °nnk7 % plnenie rozpo €et2007 | Skuto & k 31.12.2007 | % plnenie rozpo &et 2007 Skuto &. k 31.12.2007 | % plnenie

Prijmy spolu 6 921 7 237,0] 104,6% 9 020 9 105,0| 100,9%, 15941 16 342,0] 102,5%
223002 3122 3395,0|] 108,7% 7 502 7 390,0 98,5% 10 624 10 785,0] 101,5%
223003 972 822,0 84,6% 80 75,0 93,8% 1052 897,0 85,3%
212003 2 437 2429,0 99,7% 1041 1181,0| 113,4% 3478 3610,0] 103,8%,
311 201 181,0 90,0% 110 110,0| 100,0% 311 291,0 93,6%)
610 SR 88 281 88 339,0| 100,1%) 0 0,0 0,0% 88 281 88 339,0] 100,1%
620 SR 30 624 30 554,0 99,8% 0 0,0 0,0% 30 624 30 554,0 99,8%
630 SR 32 027 32435,0] 101,3%) 0 0,0 0,0% 32 027 32 435,0] 101,3%
640 SR 1963 2 014,0] 102,6% 0 0,0 0,0% 1963 2 014,0] 102,6%,
610 MC OK 23118 23 175,0| 100,2%) 60 361 60 363,0| 100,0% 83 479 83 538,0] 100,1%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 8 066 8 015,0 99,4% 20 883 20 883,0| 100,0% 28 949 28 898,0 99,8%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 903 895,0 99,1% 0 0,0 0,0% 903 895,0 99,1%
630 MC OK 9 496 9 476,0 99,8% 23 916 23702,0 99,1% 33412 33178,0 99,3%
630 sponz OK 81 61,0 75,3% 110 110,0| 100,0% 191 171,0 89,5%
630 sponz PK 6 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 6 0,0 0,0%
640 MC OK 351 343,0 97,7% 531 531,0( 100,0% 882 874,0 99,1%)
600 SR 152 895 153 342,0] 100,3% 0 0,0 0,0% 152 895 153 342,0] 100,3%
600 M€ PK 903 895,0 99,1% 0 0,0 0,0% 903 895,0 99,1%)
600 M€ OK 41 031 41 009,0 99,9% 105 691 105 479,0 99,8%) 146 722 146 488,0 99,8%)
600 SR+MC 194 829 195 246,01 100,2% 105 691 105 479,0 99,8%) 300 520 300 725,0[ 100,1%
600 sponz 87 61,0 70,1% 110 110,0] 100,0% 197 171,0 86,8%)
700 6 237 4 310,01 144,7% 1960 1925,0 98,2%) 8 197 6 235,0 76,1%)
Spolu 201 153 199 617 99,2% 107 761 107 514 99,8% 308 914 307 131 99,4%
Vysvetlivky:

223002 - prijmy za materské Skoly, Skolské druziny

223003 - prijmy za cudzich stravnikov /CS/

212003 - prijmy z prenajmu

311 - prijmy z inych zdrojov - sponzorské

610 - bezné vydavky na prenesené kompetnecie na mzdy zo Statneho rozpoctu
620 - bezné vydavky na prenesené kompetencie na odvody zo Statneho rozpoctu

630 - bezné vydavky na prenesené kompetencie na prevadzku zo Statneho rozpoctu

640 - bezné vydavky na prenesené kompetencie na odchodné,odstupné zo Statneho rozpoctu
610 - bezné vydavky na originadlne kompetencie na mzdy z rozpoétu mestskej ¢asti

620 - bezné vydavky na originalne kompetencie na odvody z rozpo¢tu mestskej ¢asti

630 - bezné vydavky na prenesené kompetencie na prevadzku z rozpoctu mestskej ¢asti

630 - bezné vydavky na origindlne kompetencie na prevadzku z rozpoétu mestskej ¢asti

630 - sponzorské prispevky prenesené kompetencie z inych zdrojov

630 - sponzorské prispevky originalne kompetencie z inych zdrojov

640 - bezné vydavky na originalne kompetencie na odchodné, odstupné z rozpo¢tu mests.¢asti
600 - bezné vydavky celkom zo Statneho rozpoctu

600 - bezné vydavky celkom z rozpoc¢tu mestskej ¢asti na prenesené kompetencie

600 - bezné vydavky celkom z rozpo¢tu mestskej ¢asti na originalne kompetencie

600 - vydavky spolu z rozpoctu mestskej €asti a Statneho rozpoctu

600 - bezné vydavky spolu

700 - kapitalové vydavky spolu z rozpo&tu mestskej ¢asti

700 - kapitalové vydavky spolu zo Statneho rozpoctu




